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Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László ,
az Országgy űlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani

Varga Mihály nemzetgazdasági miniszternek

„Miért törlik a nyilvántartásból az egészségügyi okok miatt nem foglalkoztatható
embereket?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az 1253/2016 . (VI. 6.) Korm. határozat a mentális, szociális vagy egészségügyi okból
foglalkoztatásba be nem vonható álláskeresők foglalkoztathatóságának növelését szolgáló 2016 .
évi kormányzati intézkedésekről elrendelte többek közt az egészségügyi okok miatt ne m
foglalkoztatható álláskeresők álláskeresői nyilvántartásból való törléséhez szükséges
jogszabály-módosítások előkészítését, valamint a mentális, szociális vagy egészségügyi
problémával küzdő álláskeresők számára közfoglalkoztatási pilot mintaprogram szervezését .

Kérdéseim:

1 . Milyen jogszabály-módosítások történtek a kormányhatározatban rögzített határid őig,
amelyek alapján a munkaügyi központok megkezdték az egészségügyi okból nem
foglalkoztathatók álláskeresői nyilvántartásból való törlését „nem aktív álláskereső”
indokkal?

országgyűlési képviselő



2. Hány embert érintett eddig az intézkedés, hány embert zártak ki a nyilvántartásból, milyen
jogszabályi felhatalmazás alapján? Melyik jogszabályban található felhatalmazó
rendelkezés azzal kapcsolatban, hogy a munkaköri alkalmassági vizsgálaton munkára
alkalmatlannak minősített embereket önhibájukra hivatkozva kizárják a nyilvántartásból ?

3. Miért nem vonták be a speciális közfoglalkoztatási programba az érintetteket ahelyett ,
hogy törölték volna őket a nyilvántartásból? Hány helyen indult speciáli s
közfoglalkoztatási pilot program, hány ember részvételével ?

Várom válaszát !

Budapest, 2017 . február 2 .

Tisztelettel,

Szél Bernadett
országgyűlési képviselő (LMP)
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